公告编号：2019-029

 1 / 2

证券代码：831684        证券简称：瑞珑科技        主办券商：上海证券

常州瑞珑汽车科技股份有限公司

关于公司股票被终止挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

常州瑞珑汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年 7

月 12 日收到全国股转公司出具的《关于终止常州瑞珑汽车科技股份

有限公司股票挂牌的决定》（股转系统发（2019）1979 号），由于公

司截至 2019 年 6 月 28 日未披露 2018 年年度报告，根据《全国中小

企业股份转让系统业务规则（试行）》第 4.5.1条第（三）项的规定，

全国股转公司决定自 2019年 7月 22日起终止公司股票挂牌。

公司股票将于 2019年 7月 22日起终止在全国中小企业股份转让

系统挂牌转让。

公司和主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式：

瑞珑科技联系人：王春海，联系电话：0514-80360959，邮箱：

wangch0131@126.com，联系地址：扬州市江都区文昌东路 115号。上

海证券联系人：朱一秋，联系电话： 021-53686525，邮箱：

zhuyiqiu@shzq.com。

特此公告。

公告编号：2019-029

 2 / 2

常州瑞珑汽车科技股份有限公司

董  事  会

2019年 7月 19日